
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 «ФИЛИППОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

 18.01.2022 г.                                                    № 73 

 

Об утверждении карты коррупционных 

рисков в МБДОУ ДС № 27 «Филиппок» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии  коррупции», с целью формирования единого подхода к 

обеспечению работы по профилактике и предупреждению коррупционных 

правонарушений в образовательной организации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Карту коррупционных рисков МБДОУ ДС № 27 «Филиппок» 

(Приложение 1) 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Заведующий                                                          Ю.Ю. Сингизова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

С приказом  ознакомлены: 

 

№ ФИО, должность  Должность  Дата  Подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

 


		2024-02-26T19:57:22+0500
	Сингизова Юлия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




